
MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 83873936

Data publicarii	22.06.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 979,68 RON - 979,68 RON

Descriere: 1 MOP BUMBAC 300 GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 27.00 3.58 96.66 2 Saci menajeri HDPE 60 litri 20 buc/rola 70 x 60 cm negru SHRO-7186 ROL 33.00 1.82 60.06 3 Solutie curatat pardoseli EXTE 5L Floor Cleaner mov SYCPARD5LAMOV BUC 4.00 11.78 47.12 4 CIF Crema de curatat Profesionala Original, 750 ml 101104133 BUC 4.00 7.22 28.88 5 Solutie curatat geamuri EXTE Window Cleaner 5 L SYCSGEAM BUC 4.00 10.45 41.80 6 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU BASIC M 100/SET 123497 CUT 6.00 11.50 69.00 7 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU BASIC S 100/SET RD30105002 CUT 3.00 11.49 34.47 8 COS BIROU PERFORAT 10 L div culori VENETIA 9000725 BUC 8.00 5.16 41.28 9 Coadă lemn pentru matura 150 cm 16739 BUC 11.00 6.31 69.41 10 Matura plastic fir lung Milady 77101 BUC 14.00 6.33 88.62 11 Saci menajeri LDPE ultrarezistenti 160L 10 buc/rola Sweet Hom SHRO-7254 ROL 59.00 6.82 402.38
